REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.oov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q€¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

] AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Prokuror. (I komanduar, Drejtues i Prokurorisé Prané Gjykatés sé Shkallés sé Paré Korgé).

Prokuroria Prané Gjykatés Sé Shkallés Sé Paré Tirané.

Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit té deklaratés

28.10.1997 LZf .03.2017.

Né bazé t&€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

L]
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit ‘

Kolé Hysenaj Wﬁ% |
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe
me fjalé

Pjesa né
%

Pasuri e Paluajtshme - Truall + Ndértesé
Pasuri_, Sip. 316 m? Korgé
Dokumentacioni: Kontrata Shitblerje NEIR Rep, dt 13.07.2016;
Burimi: Kursime nga pagat, té ardhura nga biznesi né vite,
shitblerje té deklaruara né vite mé pérpara, kursime té
depozituara né banké. (Sipas veprimit bankar té dt. 01.07.2016).
Pagesa pér shitblerjen sipas veprimit bankar té datés 13.07.2016

100.000 (njéqind
mijé) Euro

50 %

Pasuri e Paluajtshme — Truall + Ndértesé
Pasuria —, Sip. 50.90 m?, Korgé
Dokumentacioni: Kontrata Shitbler;|jj | I ot 04.10.2016;
Burimi: Kursime nga pagat, té ardhura nga biznesi né vite,
shitblerje té deklaruara né vite mé pérpara, kursime té

depozituara né banké. (Sipas veprimit bankar té dt. 01.07.2016).

Pagesa pér shitblerjen sipas depozitimit té datés 04.10.2016: Kjo
shumé éshté térhequr nga banka né datén 15.07.2016 (vlera 32.000
Euro) nga té cilat 25.000 jané pérdorur pér shitblerjen ndérsa pjesa
tietér pér shpenzime familjare, dhe punime té kryera pér banesat.

25.000 (njézet e pesé
mijé) Euro

50 %

Shitje A
Kontraté Shitje Autovetur . dt. 30.06.2016;

Autoveturé e shitur tek shtetésja Konstantina Beziani
(Shpjegim: Autoveturé e bleré mé herét nga Shogéria “Avel”
shpk né vlerén 3.855 €, referuar né Kontratén e Blerjes Nr.

I . 27.10.2015);
Depozitimi i shumés né emrin tim éshté kryer né datén
30.06.2016, nga blerésja sipas mandatit bashkangjitur.

5.000 (pesé mijé)
Euro

100%

Shkémbim Automjeti
(Dokumentacioni: Kontraté Shkémbim_Rep. dt.
07.10.2016, Autoveturé, tip “SMART"”, Targ 4 ) NI
Eshté shkémbyer automjeti tip Mercedez, i bleré né vitin 2015, me
automjetin tip Smart)Vetem ne emrin Damiano Hysena;j.

* Objekti I deklarimit (Neni 4, gérma a. b. c, ¢. d I ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, I ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vlerg té vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozité, né bono thesari

Nése ky format éshté [ pamjaftueshém, vachdoni té
plotésoni né fotokopje té tij.

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrsrit [

Kolé Hysenaj {{)(. %&thé\
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T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurs

méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i té€ ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, ng leké apo né valut@é
{me shifra dhe me fjalé)

Té ardhura nga pagat
- Paga nga profesioni i Prokurorit shuma: 1.433.568 leké
- Pagesa nga dietat né masén 1.158.500 leké
- Page e bashkéshortes si punonjése prané Byrosé Shqiptare té
Sigurimit né shumén : 1.587.062 Leké

4.179.130 (katér milioné e
njégind e shtatédhjeté e nénté,
mijé e njéqind e tridhjeté) leké.

Aktivitet - Bar Kafe
Bar-Kafe me emrin “LORETO”. Rr “Mine Peza”, Tirané. Rregjistruar
daté 17.05.2007, Num|EEEEEE - (¢ 18.06.2009, né emrin
Dalina Hysenaj (Lokali i marré me gira shtetases Tahire Delli, sipas
kontratés sé girasé nr.342, rep, daté 17.03.2016).
Dokument: Vértetim mbi deklarimin e xhirros vjetore prané DRTT,
(né deklarimet e méparshme gabimisht jam referuar né leké té vjetra)

312.561(treqind e dymbédhjeté
mijé e peséqind e gjashtédhjeté
e njé) leké.

Nga té ardhurat dhe shpenzimet e kryera pérgjaté vitit 2016,
| kam kursyer 10.000 Euro , té cilat i kam depozituar né banké,
(Ref. Mandat depozitimit té datés 24.01.2017).

Emri, Mbiem#i, Nénshkrim

Kolé Hysenaj M %QLCNM

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopyje té tij.

“Periodik/Vietor"
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- : T US orae, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q& ka sjellé t& ardhura personale, pﬁr bashk&hortinfen, bashkéjetueslnlen dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné& brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qallimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té¢ | deri né 31 Dhjetor té

vitit té deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalé)

Kredi nga “ Raiffesen Bank” : 494,163 (katérqind e 3,793.015
Balanca né datén 31.12.2015. éshté né vlerén | néntédhjté e katér mijé | (tre milion e shtaté
4.098.979 (katér milion e néntédhjet e teté mijé e leké e njéqgind e qind e nénté dhjeté e
néntéqind e shtatédhjeté e nénté) leke. gjashtédhjeté e tre) tre mijé e
Detyrimet kané gené: 305,964 leké Principal leké. pesémbéshjeté) leké
188.199 leké Interes

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni
1é plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbie .
Kolé Hysenaj =

N
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@ hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashk&shorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké " i ndryshuar,
pér pasurité g€ disponohen ve¢gmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKPKI-sé, qé t€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja: Daliné Kolé Hysenaj bashkéshortja ﬁ—'
Emér, Atési, Mbiemér

i/e Subjektit: Kolé Ndoc Hysenaj

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim %

Nuk disponoj pasuri ve¢gmas t€ regjistruar n€ emrin tim

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur
Daliné Hysenaj Lolins Hy u,_,“ AL
- S
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqgen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

.. o s e ooy Vlera me shifra dhe me Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalé né %
Pasuri e Paluajtshme — Truall + Ndértesé
—_. y Sip.- 316 WY, 100.000 (njéqind mijé) 50%
1 Korge Euro
Dokumentacioni: Kontrata Shitblerje _t
13.07.2016;
Pasuri e Paluajtshme - Truall + Ndértesé
. i 50.90 m?,
Farge 25.000 (njézet e pesé mijé) | 50%
2 Dokumentacioni: E
uro
04.10.2016;

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢. d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké:
c¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve. té letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhgse, né depozité. né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj:

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni t¢ plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor™

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
Daliné Hysenaj_£ o L Hyecmy W %% r
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, gé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31 Dhjetor (€ vitit &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

1.587.062 (njé milion e
peséqind e tetédhjeté e shtaté
mijé e gjashtédhjeté e dy) leké.

Té ardhura nga paga
- Paga si punonjése(pérgjegjése sektori) prané Byrosé Shqiptare
té Sigurimeve né shumén : 1.587.062 Leké

Aktivitet - Bar Kafe
Bar-Kafe me emrin “LORETO”. Rr “Mine Peza”, Tirané. Rregjistruar
daté 17.05.2007, Numér NIPTI: K.72016019T, daté 18.06.2009, né emrin | 312.561(treqind e dymbédhjeté
Dalina Hysenaj (Lokali i marré me qira shtetases Tahire Delli, sipas | mijé e peséqind e gjashtédhjeté
kontratés sé girasé nr.342, rep, daté 17.03.2016). e njé) leké.
Dokument: Vértetim mbi deklarimin e xhirros vjetore prané DRT,
Tirané

Emri, Mbiemri, Nﬁnshkrin‘:i i personit € lidhur
Daliné Hysenaj el ke HLfJCu o lgf) )i
~ \ \\I v
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i mé&parshém deri né
31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valutg, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparsh&ém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimei}e . deri né 31 Dhjetor té deri n€ 31 Dhjetor

_ - vitit té deklarimit @ vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)

Kredi nga Institucioni: “ Raiffesen Bank” : 494,163 (katérgind e 3,793.015
Balanca né datén 31.12.2015. éshté né vlerén | néntédhjté e katér mijé | (tre milion e shtaté
4.098.979 (katér milion e néntédhjet e teté mijé e leké e njégind e gind e nénté dhjeté
néntéqind e shtatédhjeté e nénté) leke. gjashtédhjeté e tre) e tre mijé e
Detyrimet kané gené: 305,964 leké Principal lekeé. pesémbéshjeté)

188.199 leké Interes leké

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Ninshkriml i persomt té lidhur
Daliné Hysenaj
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

\dresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité g€ disponohen vegmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, € Ligjit nr.9049, dat€¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, gé té verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja: Damiano Kolé Hysenaj fémijé madhor sé bashku me prindérit [
Emér, Atési, Mbiemér

i/e Subjektit: Kolé Ndoc Hysenaj

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim E

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_|

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
Damiano Hysenaj Mo ™ a9 \D‘}ﬁ“k})@'ﬁ.

TR
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31

Dhjetor té viti té deklarimit.
= S { i L T S o Vlera me shifra dhe me Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalé nE %
Shkémbim Automjeti
(Dokumentacioni: Kontraté Shkémbimi [ llkp. dt.
1. | 07.10.2016, Autoveturé, tip “SMART”, || -
Eshté shkémbyer automjeti tip Mercedez, i bleré né vitin 100%

2015, me automjetin tip Smart té cilin e disponoj aktualisht)

*Qbjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to:

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité. né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té€ huaj:

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Pe

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Damiano Hysenaj DAMIOn h&oeuf\
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimpruré&se dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i t& ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Té ardhura nga disa shitje on-line pérmes paypal, té cilat i kam
térhequr pérgjaté periudhave té ndryshme té vitit, shuma té cilat Té shpenzuara
nuk shkonin mé tepér sesa disa qindra Euro.

Shuma té shpenzuara pér pagesa shkolle, ekzaminime
mjekésore dhe blerje rrobash apo telefoni.

Té ardhura nga angazhimi né puné part - time prané Fakultetit
t¢ Ekonomisé, Universiteti i Tiranés, Shumé prej 77.945
(shtatédhjeté e shtaté mijé e néntéqind e dyzeté e pesé) leké. Té shpenzuara.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur i
Damiano Hysenaj \)UMH Jon?” ka‘) u‘%Cv)

Thommd
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i m&parsh&ém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjat€ vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né& fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valutg, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
. deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
 vitit t& deklarimit té vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
Damiano Hysenaj_bo ™) g »o \3@-\] 9“»3)

3 ~7

:.\&@) O
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkgjetuesi/ja, fémijét madhor€) q&
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité qé& disponohen vegmas.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t&¢ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojn€& né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, &
ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja: Daniela Kolé Hysenaj fémijé madhor sé bashku me prindérit X
Emér, Atési, Mbiemér

i/e Subjektit: Kolé Ndoc Hysenaj
Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim £
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar n¢ emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Daniela Hysenaj_y UF

e

78 P
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t& ¢do 1loj
pasurie* t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa
né %

Nuk kam asnjé ndryshim té pasurisé apo detyrimeve
nga ato té deklaruara né vitin paraardhés.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

c) sendet me vler# t& veganté mbi 300 000 leké:;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né& bono thesari

dhe né huadhénie, né leké& ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjafitueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vjetor"

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht& vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
n& ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t&¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Nuk kam asnjé ndryshim té pasurisé apo detyrimeve nga ato té
deklaruara né vitin paraardheés.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit & lidhur
Daniela Hysenaj Virip/ Loy Myenay 42
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i mé&parshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t& mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor

vitit t& deklarimit té vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjalé¢) | (me shifra dhe fjal€)

Nuk kam asnjé ndryshim t€ pasurisé apo
detyrimeve nga ato té deklaruara né vitin
paraardhés.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persnmt té lidhur

Daniela Hysenaj 4 lejj/fla ﬂmlg!@
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